42 期沖縄支部会第２回議事録
２００７年７月３０日

１５：００から１8：００

場所：ＪＴＡ会議室

出席者：池内、吉田、野崎、藤森、屋良、大脇、中原、河野、

■報告

◇理事会

◇前回支部会からの活動経過報告

などを行った。

■議 題

１、機長養成講習会について

 ２００７年 10 月を目途に沖縄で開催することを決定した。

２、指導機長向けの講習会について

 諸般の事情により、今期中の沖縄での開催は困難であるとの結論を得た。

３、安全講習会について

2008 年１月に開催する事を決定した。

４、支部主催のレクリエーションについて

当初の海上保安庁見学の開催にかわり、嘉手納基地（曜日は日曜日以外）

見学を、１０月を目途に開催することを決定した。

５、支部委員補佐の指名について

ＪＴＡ：中原、河野、大脇 ＲＡＣ：藤森、ＧＡ：屋良（敬称略）を沖縄支部委員補

佐に任命した。

６、航空教室について

   本部主催の航空教室を 2008 年１月に開催することを決定した。

  支部主催の航空教室を、2007 年 11 月を目途に開催の準備することとした。

対象者は中高校生。場所は開催場所は、沖縄本島の僻地（国頭、東村など）

小浜島などの八重山諸島。また、実機を運ぶとなれば、伊是名、久米島、慶良

間あたりが妥当。また、準備の進捗を鑑み、本島近郊での歳々も視野に入れ

ることとした。

７、セミナー開催について

 沖縄で本部主催のセミナーの内容をビデオ上映することとした。

以  上